78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite filtros
lavado y
engrasado,
cambio de
dos plafones
de luz
trasera rojos
Kit de
filtros aceite
CF4 15W40
R2 SH
Dos
plafones
rojos 24V

$8,589.66 $8,589.66

Subtotal: $8,589.66

IVA (16%) $1,374.35

Total: $9,964.01

NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|97715c54-af3d-4fd3-ad1e-e393e82de00c|2022-02-